

## Bäste Holmfastmedlem

På årets sista månadsmöte firar vi Lucia med musikelever från Rosenborgsskolan och jag kan lova att ni besökare inte blir besvikna. Mycket händer i Sverige med minskat engagemang i kyrkorna men vårt firande vid Lucia kan ingen rubba.

En viktig fråga som engagerat en stor del av södertäljeborna idag är hotet mot Hjärt- och kärncentrum. Jag ser att läkarna på vårdcentralerna uppmanar landstinget att ändra beslutet från september i Landstingets Hälso- och sjukvårdsnämnd. Idag finns sex vårdenheter med avtal med landstinget. Av de 14 vårdföretag som lämnade anbud valdes de tre med den planerade lägsta kostnaden. Resultatet har vi sett med tre företag med verksamhet i Stockholm. Vi får gemensamt bevaka att Södertälje sjukhus får behålla den hjärtresurs som finns idag så att den inte förs över till något av de tre företagen. Enligt Hälso- och sjukvårdsdirektörens tjänsteutlåtande ska delar av vården föras över från akutsjukhusen till de tre företagen. Jag hoppas att landstingspolitikerna inser att det finns invånare i landstinget även utanför Stockholm. Ovanstående har många i Södertälje känt ett stor engagemang för med ungefär 10 000 underskrifter på Uppropet.

#metoo med avknoppningar är en annan högaktuell fråga som har visat oss hur en mycket stor del av kvinnor i Sverige tvingas utsättas för förnedrande behandling av i första hand män i ledande positioner. Män utövar sin makt på ett sätt som förnedrar de underlydande, främst kvinnor, och oftast med sexuella förtecken. Efter de många avslöjanden som kommit fram i pressen har många offentliga personer tvingats lämna sina poster. Jag hoppas att offentliggörandet kommer att skapa ett tryck som rensar upp i detta trask av kränkningar och sexuella trakasserier.

Efter dessa mindre positiva frågor vill jag lyfta fram allt positivt arbete som ägt rum inom vår förening. Jag vill vända mig till er alla som arbetat med att erbjuda våra medlemmar meningsfulla aktiviteter. Styrelsen bjöd våra funktionärer på en resa i september som ett litet tack för era insatser men jag måste ändå återigen tacka er för ert arbete 2017.

God Jul och Gott Nytt År  
 Bengt Johansson  
 Ordförande

## MÅNADSMÖTEN ALLHUSET ONSDAGAR KL 13.00 PROGRAM

**13 december 2017**

### Luciatåg med julsånger

Holmfastkören sjunger traditionsenligt in julen och Södertälje musikklasser från Rosenborgsskolan kommer med Lucia. Utdelning från Särimmers Fond kommer att ske på entrébiljetten.

**10 januari 2018**

### Caroline Langenheim Musikaliska nedslag i litteraturen

En kombination av konsert, föredrag och frågesport runt 1900-talets svenska litteratur.

## NYA MEDLEMMAR

Ola Boman  
 Ann-Christin Lundh  
 Ebon Eriksson  
 Gunborg Ebbesson  
 Ann-Christine Tallgård  
 Angela Törnsäter  
 Anne-Marie Heiken  
 Ann Christin Maripuu  
 VÄLKOMNA

## ÄNDRADE

### E - POSTADRESS

E-postadressen till SPF Seniorerna Holmfast Södertälje är från och med årsskiftet 2017 – 18.

[spfholmfast@gmail.com](mailto:spfholmfast@gmail.com)

## **Kallelse till årsmöte med SPFSeniorerna Holmfast**

Den 14 februari 2018 genomför vi föreningens stadgeenliga årsmöte med val av funktionärer och behandling av det gångna årets verksamhetsberättelse.

Bengt Johansson  
Ordförande

## **Utfrågningar av våra landstingspolitiker**

Inför valet 2018 anordnar Stockholmsdistriktet utfrågningar av våra landstingspolitiker i landstingssalen på Landstingshuset.

Tisdagen den 23 januari kl. 13-15 möter vi alliansens och majoritetens företrädare och onsdagen den 7 februari kl. 13-15 är det oppositionens tur.

Tanken med detta upplägg är att vi ska slippa en "förlängd fullmäktigedebatt" och i stället i samtalsform ge respektive konstellation utrymme att redovisa sin syn på aktuella frågor och att vi får möjlighet att redovisa våra ställningstaganden i olika frågor i ett seniorperspektiv.

Boka redan nu!

## **Sven Harrys konstmuseum "Den osynliga kroppen – konst i vetenskap" pågår t o m 7 januari**

Sven Harrys konstmuseum har bjudit in Stockholmsdistriktets medlemmar (gå 2 betala för 1) till utställningen "Den osynliga kroppen – konst i vetenskap". Utställningen är unik med bilder från medicinska labb. Den visar och beskriver forskning i framkant från ett annorlunda perspektiv, det visuella – men som dock inte kan ses med blotta ögat. Utställningen skildrar normal- och sjukdomstillstånd genom vackra bilder, fascinerande installationer och inspirerande filmer. Utställningen inkluderar material från Hagströmer bibliotekets arkiv samt från fotografen Lennart Nilsson.

Träffa forskare i fälten och ställ dina frågor på plats!

*Erbjudande* : "Gå 2 betala för 1" Ange SPF-medlemskap i kassan. (ord.pris100kr/person) Kontaktuppgifter till museet vid frågor och ytterligare information 08-51160060  
info@sven-harrys.se

Sven-Harrys konstmuseum Adr. Eastmansvägen 10-12  
113 61 Stockholm.

## **MÅNADENS LUNCH**

**Tom Tits Restaurang – Onsdag 7 februari**

Samling 12.45 i entrén i gatuplanet.

**Anmälan** senast torsdag 1 februari till Birgit Adolfsson, 08-550129 10  
alt 070-456 64 22.

## **FESTLIGHETER**

**Pubträff – Fredagen den 23 februari kl.16:00, Allhuset**

Mingel, vin, öl och något att äta, kaffe/té med kaka. Allt till självkostnadspris, 150 kr. Underhållning av Rolf Jenner, som står för 35 års erfarenhet av teater, film/Tv, musik, sång och cabaré parat med konstnärlig lusta och kreativitet.

**Anmälan** till någon i festkommittén senast måndagen den 19 februari.

## **BOUL PLAZA KITCHEN&BAR, Järnagatan 8**

Vi fortsätter med våra pubträffar på Plaza mitt i Södertälje även under våren 2018. Vi träffas på tisdagar från kl. 16.00.

Festkommittén kommer att vara representerad. Ingen föranmälan krävs.

## **PROGRAM**

Ett nytt häfte med program och aktiviteter för våren 2018 kommer med posten till våra medlemmar vid årsskiftet. Till dess önskar redaktionen Er alla en

**God Jul och ett Gott Nytt År!**

***Våra kulturella arrangemang anordnas i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan***